
 

 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia di bawah Kod Bidang 340601, 340602, 340603, 340604 dan 340605 dan 

sijil pendaftaran hendaklah masih lagi berkuatkuasa dalam tempoh tiga (3) bulan dari tarikh 

sebutharga ini diiklankan dan penyebut harga telah ePerolehan enabled dalam bidang yang 

berkaitan yang masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi perolehan berikut : 

Dokumen sebutharga boleh diperolehi oleh kontraktor mulai 11 September 2014 (Khamis) di 

Laman Web Perolehan www.eperolehan.com.my (Untuk Pembekal yang berdaftar dan telah 

diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja). Syarikat perlu mengunci cadangan tawaran 

teknikal (jika ada) serta cadangan tawaran harga ke dalam sistem ePerolehan. (Tawaran yang 

tidak dihantar melalui sistem tidak akan diperakukan).. 

  
Dokumen sebutharga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 

Sebutharga dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di Cawangan Kewangan, Tingkat 11, 

Blok Menara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada 

jam 12.00 tengahari, 19 September 2014 (Jumaat). Dokumen sebutharga yang lewat diterima 

tidak akan dipertimbangkan. 

 
Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 
 

a) Urusetia Sebutharga 

- Puan Maziah binti Kamaruzaman : 03 – 2601 7202 
- Cik Siti Zuraida binti Amit  : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi Teknikal 

- Puan Radiah binti Amin   : 03 – 2601 7395 

 

No. 
Sebutharga 

Tajuk 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Taklimat / Lawatan Tapak 
Tarikh Tutup 

 
PAR. 2/367 
SH. 26/2014 

 

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN 

PERUNDING ICT BAGI PELAN 

STRATEGIK TEKNOLOGI 

MAKLUMAT (PSICT) PARLIMEN 

MALAYSIA 2014 – 2018, 

PERINGKAT 2 DAN PERINGKAT 

3 PEMBANGUNAN ISP 

PARLIMEN MALAYSIA, 

MENGHASILKAN STRATEGI ICT 

DAN PELAN TINDAKAN ICT 

BAGI PARLIMEN MALAYSIA.   

 

Kem. Kewangan 

Kod Bidang 

340601 

340602 

340603 

340604 

340605 

 

Tarikh Tutup :   
 
19 September 2014 

(Jumaat) 

 Jam 12.00 tengah hari 

http://www.eperolehan.com.my/

